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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Куп на Македонија - Групи - Жени

Дата 18.03.2023 Време 16 : 30 Место Скопје Сала Христо Батанџиев Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Скопје од Скопје Капацитет на сала 1000 13 14
ЕКИПА Б РК Спартак од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 25 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 29:42 1 Петровска Ивана 1217 0 1 0 22 25

Т2 3 Стојановска Марија 671 0 1 1 23 25

Т3 4 Бочваровска Ана 1220 0 2 1 23 26
7 М 5 Петровска Ангела 1815 5 60 2 3 1 23 27

Досу. 9 7 Филипова Мила 1219 51 1 01:42 50:28 3 2 24 27

Реал. 8 8 Боризовска Илијана 663 0 56:33 4 2 25 27
10 Радевска Антонија 1814 2 8 11 18 19 30 35 7 4 3

11 Неделковска Нина 1221 45 47 52 58 4 2 4 4

16 Бочваровска Ели 1216 0 27:45 5 4

17 Јовановска Стефани 1231 0 5 5
21 Димчевска Галена 665 0 6 5

22 Максимовска Надица 659 24 1 6 6

30 Ристиќ Стефани 661 14 23 42 44 4 17:13 6 7

31 Ѓоргиева Марија 1229 24 1 06:10 27:45 7 7

44 Павлова Росана 1234 4 26 2 26:58 33:38 37:29 37:29 7 8

77 Урбан Ања 1233 39 45 54 3 8 8
А Радуловиќ Валентина 5073

25

8 9

Б Будимир Андријана 5071 38 8 10

Ц 8 11

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 2 8 11 14 18 23 35 35 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 10 10 10 30 10 30 10 10 7 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес жолта Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 28:44 3 Гроздановска Ангела 1762 13 25 28 3 12 13

Т2 54:09 4 Миленковска Калина 1851 0 12 14

Т3 59:38 7 Андовска Зорица 1210 22 26 38 39 44 51 56 7 13 14
7 М 8 Алексовска Јана 1761 46 1 41:37 51:10 14 14

Досу. 3 9 Брљамова Вероника 1211 0 28:28 14 15
Реал. 2 12 Самарџиоска Сара 1852 0 15 15

13 Величковска Анастасија 1213 0 15 16

17 Атанасова Ружица 1456 0 15 17

20 Крстевска Елена 1212 45 1 04:31 15 18

23 Стојмановска Ивана 1201 19 1 52:14 16 18

25 Ѓорѓиева Анастасија 1760 9 53 55 3 12:22 16 19

33 Ѓошевска Јана 1203
3 7 9 14 17 19 22 41 41

43 52
11

35:53
17 19

17 20

18 20

18 21

19 21

А Мицевски Велимир 5097

27

36 19 22
Б Јошева Даниела 1376 20 22

Ц 21 22

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 3 4 28 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 33 33 3 22 24

Дежурен лекар Николина Гроздановска Скопје Судија А Лејла Јашар
Записничар Јасмина Цветановска Скопје Судија Б Михаела Капсарева

Мерач на време Николија Јовановска Скопје Контролор Васе Зипевски


